РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.05.2018 № 378-р
пгт Погар
О проведении месячника безопасности
на водных объектах Погарского района
 в 2018 году

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Брянской области от 14 мая 2018 года № 120- рп «О проведении месячника безопасности на водных объектах Брянской области в 2018 году»,  в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности жизни людей на водных объектах Погарского района:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по проведению месячника безопасности на водных объектах Погарского района в 2018 году.
2. Рекомендовать главам администраций поселений организовать проведение месячника безопасности на водных объектах в соответствии с утвержденным планом в период с 1июня по 30 июня 2018 года.
3. Опубликовать данное распоряжение на сайте администрации Погарского района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Погарского района                       С.П. Астапковича.

  Глава администрации
  Погарского района                                                                        С.И. Цыганок

Исполнил:
Д.П. Сидоренко

Согласовано:
и.о. первого заместителя
главы администрации
Погарского района
[bookmark: _GoBack]С.П. Астапкович.

Нач. отдела кадровой, правовой
и мобилизационной работы
Т.М. Прокопцова